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Merhaba genç insan!
Bizi evrende diğer canlılardan farklı kılan en önemli 

özelliğimizin zekâmız olduğunu biliyorsun. O hâlde, “Zekâ 
dediğin nedir ki?” gibi zekice(!) bir soru ile karşılaştığında 
en basit ifadeyle düşünme, anlama, kavrama ve karar verme 
yeteneğidir demen gerektiğinin de farkındasındır. 

Dikkat et, “en basit” ifadeyle dedim; çünkü zekânın tanı-
mı yalnızca bundan ibaret değildir. Tanımı bu kadar olmadığı 
gibi zekâmız tek başına bir bütün de değildir. 

ÖĞRENMEK, 
DÜŞÜNMEK, 
ANLAMAK, 
SORGULAMAK, 
FİKİR ÜRETMEK, 
SORUN ÇÖZMEK 
vb. beceriler zekâmızın alt bölümleri sayesinde gerçek-

leşir. 
İşte bu alt bölümlerin birisi de görsel zekâdır. 

başlamadan önce
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GÖRSEL ZEKÂ, gözümüzün gördüğü dahası görme imkânı 
olan her şeyi anlama, kavrama, analiz etme ve tabii ki yo-
rumlama becerisidir. 

Görüntülerin, resimlerin, şekillerin, tasarımların, desenle-
rin, renklerin beynimiz için büyük önemi var; çünkü beynimiz 
düşünmek ve hayal kurmak için bunlardan faydalanır. Zaten 
görsel zekâmızı oluşturan becerilerimiz de bu noktada ön 
plana çıkar. 

İyi bir EĞLENCELİ BİLGİ okuru olarak aklına, “Acaba bu 
becerilerimle neler yapabilirim?” şeklinde bir soru gelmiş 
olmalı. Şimdi biraz bunlardan bahsedelim. 

Güzel Gören Güzel Düşünür
Görsel zekâ ile şekilleri ayırt edebilirsin; yani gördükle-

rin arasında neler birbirleriyle benzerlik gösteriyor, neler 
birbirinden farklı, anlayabilirsin. Böylece gördüklerini grup-
landırabilir, sınıflandırabilir ve ayrıştırabilirsin. Bu beceri, 
günlük hayatta farkında olmadan en çok kullandığın beceri-
dir. Çeşitli seçimler yapmak (alışveriş, oyun, yürümek ya da 
oturmak vs.), ihtiyacımız olan ve olmayan şeyleri bulmak, 
kavramları öğrenmek, insanları, hayvanları, nesneleri vb. 
algılamak için bu beceriden çok faydalanırsın.

Görsel zekâ ile ayrıca, şekil-zemin ilişkisini kavrarsın. 
Bu, karmaşık bir zeminde veya etrafında fazla ayrıntı ve 
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dikkat çekici şeylerin olduğu bir yerde istediğin noktaya 
odaklanmanı, GÖRMEK İSTEDİĞİNİ GÖRMENİ sağlar. Böy-
lece, birçok görüntünün içinde, sadece istediğini görebilir 
ve diğer ayrıntıları görmezden gelebilirsin. Yani gereksiz 
şeylerle dikkatini dağıtmamak için bu beceri çok önemlidir.

Görsel zekâ ile parçaların bütünleriyle olan ilişkilerini 
görebilmen mümkün olur. Sen bir bütünü oluşturan parçaları 
ayrı ayrı fark edip bütüne ait olan veya olmayanları belirle-
yerek elindeki parçalardan bir bütün oluştururken, görsel 
zekânı kullanıyorsun. Böylece her şeyi kendi bütünlüğü 
içinde görebiliyor ve mesela doğadaki rengarenk çiçeklerin, 
türlü türlü ağaçların, irili ufaklı canlıların oluşturduğu gerçek 
güzelliği fark edebiliyorsun.

Vazgeçemediğin legolarını ve yapboz oyuncaklarını düşün. 
Legolardan bir araba yapmak için hangi parçaları kullanaca-
ğına veya bir yapbozun parçalarını nereye yerleştireceğine 
karar vermek için görsel zekâ becerilerini kullanman gerekir. 

Kısacası gördüklerini hatırlayıp zihninde canlandırmak ve 
gerektiğinde bunları yazmak/çizmek/kullanmak için görsel 
zekâ becerilerin senin yardımına koşar. Mesela, daha önce 
gittiğin bir yere tekrar gidebilmen için yolları hatırlaman 
gerekir. Gördüğün yolları, binaları, ağaçları vb. çevreyi 
hatırladığın zaman yolunu bulabilirsin. 
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Görsel zekân, öğrendiğin her bilgiyi hatırlamana önemli 
bir katkı sağladığı için hayatta başarılı olmanı da olumlu 
yönde etkilemiş olur. Ama her konuda cep telefonunun 
zekâsına güvenen bir gençsen işin gerçekten çok zor!
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Beynini Kullanarak Nesneleri Uçurmak İster misin?
Bunu fiziksel olarak henüz yapamıyoruz. Ama görsel 

zekân sayesinde zihninde bunu yapmana engel olan bir şey 
yok! 

Görsel zekân, eksik olan görüntüleri tamamlamanı sağlar. 
Örneğin, bir parçasını gördüğün bir nesnenin ne olduğunu 
o nesneyi zihninde tamamlayarak anlayabilirsin. Böylece 
görüntünün tamamını görmeden ne olduğunu anlayabildiğin 
için daha hızlı öğrenebilir ve kavrayabilirisin.

Bitmedi… 
Görsel zekân sayesinde üç boyutlu düşünebilir, nesnele-

ri zihninde döndürebilirsin. Mühendis, mimar, teknisyen, 
ressam vb. farklı meslek sahipleri için bu çok önemli bir 
beceridir. Bu beceri sayesinde bir cismin her tarafını yani 
altını, üstünü, arkasını, önünü zihninde canlandırabilirsin. 
Örneğin, bir kutuya ya da arabanın bagajına bazı eşyaları 
yerleştirirken işi daha çabuk bitirmen için bu beceri çok 
işe yarar.

Öyleyse, tasarım yapmak ve etraftaki eşyaları düzenlemek 
için de görsel zekân senin en büyük yardımcındır. 

Bir teşekkürü hak ettiği kesin! 
Yeni bir yere taşındıklarında ya da sırf keyif için odaların-

daki eşyaların yerini değiştirirken, bazıları eşyaları defalarca 
yerinden oynatır. Çünkü onları mutlaka yerlerinde görmeleri 
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gerekir. Doğal olarak eşyaların yerlerini değiştirip durdukları 
için çok yorulurlar. Bazı insanlar ise yapabileceklerini zihin-
lerinde önceden değişik şekillerde tasarlayarak işe koyulur 
ve daha az yorulurlar. 

Bazı şoförlerin otomobillerini park ederken ne kadar 
çile çektiklerini, bazılarınınsa iki üç hamlede bu işi nasıl 
becerdiklerini görmüşsündür. 

Sence buradaki iki adam arasındaki en önemli fark nedir? 
Doğru bildin, kolunda  yazan adam görsel zekâsını 

daha iyi kullanabiliyor. 
Gelelim kuru fasulyenin faydalarına... 
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Yani bu kitap senin ne işine yarayacak?
Kitaptaki etkinlikleri yaparak beynindeki görsel zekâ 

ile ilgili noktaları kullanmaya kendini zorlamış olacaksın. 
Unutmadan BU ETKİNLİKLERDE SÜRE KISITLAMASI yok! 

Etkinlikleri belirli bir sürede bitirmen gerekmiyor. Önemli 
olan senin yönergelerde istenenleri DOĞRU bir şekilde ve 
YARDIM ALMADAN yapabilmen. 

Bazı etkinlikleri kısa sürede bazılarını ise biraz daha 
uzun sürede yapabilirsin. Yeter ki kendi başına, düşünerek, 
dikkatlice yapmaya çalış. 

Hepsi bundan ibaret.
Bu kitap tıpkı diğer bütün EĞLENCELİ BİLGİ kitapları 

gibi zekâna iyi bir katkı sağlayacaktır. Kitapta bulunan et-
kinlikleri bitirdiğinde görsel zekânı geliştirmek için önemli 
bir adım atmış olacaksın. 

Ve son sayfaya geldiğinde mutlaka şöyle diyeceksin:  
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